Pesch, T., S. J., *Institutiones logicales secundum principia S. Thomæ Aquinatis ad usum scholasticum. Pars I: Summa Præceptorum Logicæ.* Cum approbatione Rev. Archiep. Friburgensis et Super. Ordinis 8° (XXIV et 589 p.) Pretium : \$1.88. **Pars II** proxime publicabitur.